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AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-49809702-44-79391397 06.07.2023
Konu :  İç ve Dış Paydaş Anketi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 06/10/2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği hazırlanan stratejik planlar ile kamu 
yönetimine "katılımcılık" gibi yeni kavramlar girmiştir. Bu duruma uygun olarak Milli Eğitim Bakanlığı 
2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarında katılımcılığa büyük önem verilmekte ve yapılan çalışmalarda 
tüm tarafların söz sahibi olmaları sağlanmaktadır.

Bu anlayış doğrultusunda Bakanlığımız stratejik planı hazırlık çalışmalarında geniş paydaş 
kitlelerinin görüş ve önerilerini olmak üzere iç ve dış paydaş anketleri geliştirilmiştir.

Yukarıda yer alan açıklamalar doğrultusunda merkez birimlerimizin ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüklerimizin anketleri çok sayıda paydaşımız tarafından yanıtlanmasını sağlaması çalışmalarımız 
açısından büyük önem arz etmektedir.

İç paydaşlarımızın http://meb.ai/UEfmWJ2 linke tıklayarak iç paydaş anketin sorularının 
28.07.2023 tarihi mesai bitimine kadar, il Milli Eğitim (tüm birimimizde) ilçe milli eğitim 
müdürlüklerimiz, resmi / özel okul kurum görev yapan tüm eğitim yöneticilerimiz,  öğretmenlerimiz, 
çalışanlarımız, okul-aile birliklerimiz ve öğrencilerimiz yanıtlaması gerekmektedir.

Bakanlığımızın 2024-2028 Stratejik Plana ilişkin çalışmalar 2022/21 sayılı Genelge ile başlatılmış 
 ve katılımcılık anlayışıyla bütün çalışmalarda velilerimiz de dahil edilmiştir.

 Bu hususiyetten hareketle dış paydaşlarımızın http://meb.ai/UL9OWbl linke tıklayarak dış 
paydaş "veli" anketinin velilerimize duyurulması  28.07.2023 tarihi mesai bitimine kadar anketin 
velilerimiz tarafından doldurulmasının sağlanması gerekmektedir. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

                                                                                                                       Fatih AKÇİL
     İl Milli Eğitim Müdür V.       

DAĞITIM:
-17 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü).
-İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
(Tüm Birimlerine).
-Merkez ve Merkeze Bağlı Olan Resmi/Özel Tüm Okul/Kurum Müdürlüklerine.
-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesi.
(Web sitesi yayınlanmak üzere).
-Özel Öğretim Kurumları Şubesi.
(Tüm Özel Okullara Duyurulmak Üzere).


